Edital de proclamas publicado em 16/05/2022

Cartório Azevêdo Bastos

Válber Azevêdo Miranda Cavalcanti

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525 do Código Civil Brasileiro

Número do Edital: 102717

Nubente: ALESSANDRO ROMÃO DO AMARAL FILHO
Profissão: publicitário
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 17/01/1992
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ALESSANDRO ROMÃO DO AMARAL
Filiação Mãe: TEREZA ÂNGELA COSTA DO AMARAL

            Nubente: WINNIE TOSCANO DO NASCIMENTO SILVA
Profissão: designer de moda
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 19/03/1993
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: WELLINGTON DO NASCIMENTO SILVA
Filiação Mãe: LUCIANA TOSCANO DO NASCIMENTO SILVA

Número do Edital: 102718

Nubente: ABRAÃO MATIAS DE LIMA
Profissão: porteiro
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Guarabira - PB
Data de Nascimento: 13/10/1982
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ANTONIO MATIAS DE LIMA
Filiação Mãe: MARIA QUELÚ DE LIMA

            Nubente: ANA PAULA DE ANDRADE
Profissão: cabeleireira
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 18/10/1982
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: OTACILIO LUIZ ANDRADE DA SILVA
Filiação Mãe: JOSEFA DA GUIA BENEDITO

Número do Edital: 102719

Nubente: JOSE ALFREDO FERNANDEZ SANDOVAL
Profissão: engenheiro de produção
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: VeraCruz -
Data de Nascimento: 25/01/1968
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: FLORENCIO FERNANDEZ ACOSTA
Filiação Mãe: DELFINA SANDOVAL FERNANDEZ

            Nubente: IASMMY ALVES DE ALBUQUERQUE
Profissão: estudante
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Santa Rita - PB
Data de Nascimento: 04/02/1999
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ CARLOS BARBOSA DE ALBUQUERQUE
Filiação Mãe: SOLANGE ALVES DE OLIVEIRA

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei. Lavro o presente para ser afixado em Cartório e publicado na imprensa local.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org